Администрация
Лысковского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

___________________ № _________________

О предоставлении разрешения на условно
разрешенный вид использования земельного участка

с кадастровым номером 52:27:0090009:24,
расположенного по адресу: Нижегородская область,

г. Лысково, пер. Грачева, д. 2а

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации,
Законом Нижегородской области от 29.04.2020 № 37-З «О преобразовании муниципальных
образований Лысковского муниципального района Нижегородской области», Уставом
Лысковского муниципального округа Нижегородской области, постановлением
администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области от 22.06.2021
№ 869 «О создании комиссии по подготовке правил землепользования и застройки и иным
вопросам градостроительной деятельности Лысковского муниципального округа
Нижегородской области», правилами землепользования и застройки МО «г.Лысково»
Лысковского муниципального района Нижегородской области, утвержденными решением
городской Думы МО «г.Лысково» Лысковского муниципального района Нижегородской
области от 21.05.2009 № 403 (далее – Правила), учитывая заключение о результатах
общественных обсуждений от 15.01.2026, решение комиссии по подготовке правил
землепользования и застройки и иным вопросам градостроительной деятельности
Лысковского муниципального округа Нижегородской области (протокол от 22.01.2026 № 2),
заявление Мохнатова А.В. (№Вх-129-564953/25 от 24.11.2025), администрация Лысковского
муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного
участка с кадастровым номером 52:27:0090009:24 «магазины» (код 4.4), установленный
Правилами для территориальной зоныЖ1- зона застройки индивидуальными жилыми домами,
расположенного по адресу: Нижегородская область, г. Лысково, пер. Грачева, д. 2а.

2. Отделу организационно-кадровой работы администрации Лысковского
муниципального округа Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего
постановления в газете «Приволжская правда» и размещение его на официальном сайте
администрации Лысковского муниципального округа Нижегородской области в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации по строительству и ЖКХ.

Глава местного самоуправления А.В.Кочмарёв